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Europeiska jordbruksfonden for
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomraden

Arsredovisning 2022

Resultatrdkning

Intakter

a Medlemsavgifter 65 x 250, 1x200

b Guidade turer

¢ Forsaljning av bocker

d Kungafonden

e Patriotiska sallskapet

f Gyllenstiernska krapperupstiftelsen
Seminarieintakter

g Stiernstedt Kockenhus stiftelsen
Summa

Kostnader

Foretagspaket Handelsbanken
Arsavgift Skanska Méllor

Lilla Forlaget, Tryckkostnader, bok
Domstens kulturbyggnadsfirma, nicher
Lilla Forlaget, Datatjanster

Arrende Kvarndamm

Hyra station

Ny Pump och byte av ror
Veteranpoolen, rensning runt kvarnen
Kostnad seminariet, frukost

Ovriga kostnader

Summa

Resultat

Totalt
16 450
2250
800

25 000
20 000
36 000
3300
15 000
118 800

1250
200

45 000
36 000
6 287
1000
200

17 392
3082
2375
17 454
130 240

-11 440

Balansrdkning

Tillgangar

Bank

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Ingdende balans

Arets resultat

Summa eget kapital och skulder

Specifikation for 6vriga kostnader
Fika, mat vid arbetsdagar och seminarium
Insektsnat

Penslar, farg och el material

Stege

Hyra slap

Hyra damsugare

Ledstang

Milersattning

Ersattning for elkostnader 2020-2022
Summa

Totalt
224 740
224 740

236 180
-11 440
224740

4536
100
2671
1099
400
1137
1000
511

6 000
17 454



Fﬁrening:en % *
Vattenmaollans B
Vanner

Europeiska jordbruksfonden for
landsbygdsutveckling: Europa
investerar | landsbygdsomraden

Arsredovisning 2021

Resultatrakning

Intdkter

a Medlemsavgifter 55 x 250

b Guidade grupper 4 x 500

¢ Forséljning av bok 5x 75

d Riksantikvarieambetet

e Krapperupsstiftelsen

f Stiernstedt Kockenhus stiftelsen
Summa

Kostnader

Domstens kulturbyggnadsfirma
Foretagspaket Handelsbanken
Arsavgift Skanska Méllor
Webbhotell

Lilla Forlaget

Arrende Kvarndamm

Hyra station

Ovriga kostnader
Summa

Resultat

Totalt
13 750
2 000
375
150 000
75 000
15 000
256 125

450 000
1250
200

5 898
4378
1000
50

8994
471770

-215 645

Balansrdkning

Tillgangar

Bank

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Ingdende balans

Eget kapital

Resultat

Summa eget kapital och skulder

Specifikation for 6vriga kostnader
Porto

Fika

Rensn. Kvarnrannan
Rensn. Kanter samt grus
Hyra slap

Hyra dammsugare
Reglar/skruvar

2 trappor, material
Farg

El sladd

Summa

Totalt
236 180
236 180

451 325

500
-215 645
236 180

516
686
557
1500
310
743
857
3141
465
219

8994



Féreningen

Vattenmallans
Vanner

Arsredovisning 2020
Resultatrdkning

Intdkter
Medlemsavgifter
Intdkter, a-e
Summa intakter

Kostnader
Restaurering, a-n
Ovriga kostnader, o
Summa kostnader
Resultat

Europeiska jordbruksfonden for
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomraden

Foreningen Leaderprojekt

14 250 0
265 600 364 164
116 100 489 222

66 323 0
182 423 489 222

Intdkter

Medlemsavgifter 55x250
Medlemsavgifter 1x300
Medlemsavgifter 1x200
a Bidrag Riksantikvarieambetet
b Stiernstedt - Kockenhus kulturférening
¢ Projektstod fran EU
d Medfinansiering LAG
e Forsaljning av lagesrapport
SUMMA

Kostnader

a Delbetalning vattenhjul, kronhjul och drev
b Delbetalning vattenhjul, kronhjul och drev
¢ Delbetalning vattenhjul, kronhjul och drev
d Delbetalning vattenhjul, kronhjul och drev
e Delbetalning kvarnstenar

f Slutbetalning kvarnstenar

g Lagesrapport augusti 2020

h 2 vepor till nedre utstallningen

i Skylt Mediagarden

j Snickeri och installation av kvarnstenar

k Langjarn, segel och stodplattor

| Reseersattning Bo
m Reseersattning Hasse

n Ovriga kostnader féreningen, restaurering
o Ovriga kostnader féreningen
SUMMA

Hela féreningen
14 250
629 764
644 014

605 322

66 323
671 645
-27 631

13750
300
200

250 000
15000
247 376
116 788
600
644 014

90 000
90 000
90 000
90 000
48 795
20210
25042
1563
1400
16 500
8393
1518
5801
116 100
66 323
671 645

Balansrakning

Tillgangar
Bank
Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Ingaende balans

Eget kapital

Resultat

S:a eget kapital och skulder

Specifikation fér 6vriga kostnader

Foreningen
Foreningspaket Swedbank 1250
Medlemsavgift Skanska Méllor 200

Antikvarisk uppmatning av kvarnran 48 750

Arrende for kvarndammen 1000
Kop av pump, hyra avdammsugare 4956
Material till bingar 16 100

Hyra av slap, arbetsdagar 680

Fortaring vid mdten och visning 1082
Rensning av rdnna mm 3398
Kontorsmaterial och porto 478
Material till arbetsdag 1027
Stadning efter tysk familj 405

Delbetalning kvarnhjul, andra linjen 100000

Malning gavel och taklister 1624
Rep. Av pump 1473
SUMMA 182423

Totalt
451 325
451 325

478 954

2
-27 631
451325



Foreningen

Vattenmadllans
Vé n n e r Europeiska jordbruksfonden for

landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomraden

Arsredovisning 2019

Resultatrakning Balansrakning
Intdkter Féreningen Leaderprojekt Hela foreningen Tillgdngar Totalt
Medlemsavgifter 10 800 10 800 Bank 478 954
Intakter, a-f 417 750 0 417 750 Summa tillgangar 478 954
Summa intdkter 428 550 0 428 550
Kostnader Skulder och eget kapital
Restaurering, a 0 190 000 190 000 Ingdende balans 264 724
Ovriga kostnader, b 20353 0 20353 Eget kapital -3967
Summa kostnader 20353 190 000 210353 Resultat 218 197
Resultat 218197 S:a eget kapital och skulder 478 954
Intdkter
Medlemsavgifter 40X250 10 000 Forskott fran Jordbruksverket 250 000 kr regleras nar projektet slutredovisar
Medlemsavgifter 4X200 800
a Bidrag Sparbanksstiftelsen Gripen 300 000 Specifikation for 6vriga kostnader
b Bidrag Gyllenstiernska Krapperupsstiftelsen 100 000
c Stiernstedt - Kockenhus kulturférening 15 000 Leaderprojektet
d Foreldsningsarvode Molle Arild Rotaryklubb 2 000 Delbetalning vattenhjul mm 190 000
e Foreldsningsarvode Kullabygdens slaktforskart 500 SUMMA 190 000
f Gava fran Bert Burger 250
SUMMA 428 550 Féreningen
Féreningspaket Swedbank 1250
Kostnader Medlemsavgift Skanska Méllor 200
a Delbetalning vattenhjul, kronhjul och drev 190 000 TOmning av slam i kvarnrdannan 327
b Ovriga kostnader féreningen 20353 Hyra av pump mm 2 690
SUMMA 210353 Gavor till canserfonden 1200
Arrende for kvarndammen 1000
Kostnad visning och guidning 2500
Lilla forlaget 2323
Hyra av slap 190
Fortaring vid moten och visning 3602
Insektsnat 22
Kontorsmaterial 139
Lucka till gammalt skap 1844
Reperation av glasruta i kvarnen 1192
Material till arbetsdag 1874

SUMMA 20353



Fareningen

Vattenmallans
Vﬁ n n e r Europeiska jordbruksfonden fér

landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomréden

Arsredovisning 2018

Resultatrakning Balansrdkning
Intdkter Foreningen Leaderprojekt Hela féreningen Tillgangar Totalt
Medlemsavgifter 7 300 7 300 Bank 264 724
Intakter, a-d 185 000 74 361 259 361 Summa tillgangar 264 724
Summa intdkter 192 300 74 361 266 661
Kostnader Skulder och eget kapital
Restaurering, a-f 142 045 101 000 243 045 Ingdende balans 265617
Ovriga kostnader, g-h 23399 4613 28 012 Eget kapital 3503
Summa kostnader 165 444 105 613 271057 Resultat -4 396
Resultat -4 396 S:a eget kapital och skulder 264724
Intdkter
Medlemsavgifter 34X200 6 800 Forskott fran Jordbruksverket 250 000 kr regleras nér projektet slutredovisar
Forbetald medlemsavgift for 2019 500
a Gustav VI Adolfs fond for svensk kultur 175 000
b Stiernstedt - Kockenhus kulturférening 10 000 Specifikation for dvriga kostnader
¢ Projektstod fran EU 55 386 Leaderprojektet
d Medfinansiering LAG 18 975 Tillstandsavgifter Lansstyrelsen 4613
SUMMA 266 661 SUMMA ° 4613
Kostnader
a Kvarnaxlar mm 125510 Féreningen
b 76 419 Féreningspaket Swedbank 1250
¢ Material till belysning i méllan 21693 Medlemsavgift Skanska Méllor 200
d Vepor till utstéllningen 1944 Tomning av slam i kvarnrannan 1371
e Utstallningsmontrar 2 stycken 12 620 Hyra av pump 3 ganger 1347
f Material till vattenhjulsattrapper 4 859 Tekniktradition 1250
g Ovriga kostnader leaderprojektet 4613 Arrende for kvarndammen 1000
h Ovriga kostnader féreningen 23399 Andring av videon p3 hemsidan 1250
SUMMA 271 057 Konvertering till ny hemsida 12 500
K6p av gamal sackkarra 495
Fortadring vid moten och visning 2 495
Ovrigt porto mm 241

SUMMA 23399



Foreningen

Vattenmollans
Vanner

Arsredovisning 2017
Resultatrdkning

Intdkter
Medlemsavgifter
Intékter, a-e
Summa intakter

Kostnader
Restaurering, a-g
Ovriga kostnader, h-i
Summa kostnader
Resultat

Europeiska jordbruksfonden for
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomraden

Féreningen Leaderprojekt

5900
65 000
70900

6716
6716
64 184

Intdkter

383 986
383 986

374 424
5250
379674
4312

Medlemsavgifter 29X200 och 1x100

a Krapperupsstiftelsen

b Stiernstedt - Kockenhus kulturférening

¢ Projektstod fran EU

d Medfinansiering LAG

e Medfinansiering Lansstyrelsen
SUMMA

Kostnader

a Domstens kulturbyggnadsfirma

b TJ Entreprenad AB

¢ TJ Entreprenad AB

d TJ Entreprenad AB

e Domstens kulturbyggnadsfirma

f Nyhamn Sag&Batbyggeri

g Tocon elfirma

h Ovriga kostnader leaderprojektet

i Ovriga kostnader féreningen
SUMMA

Hela foreningen
5900
448 986
454 886

374 424
11966
386 390
68 496

5900
50000
15000
217 450

62 496
104 040
454 886

30000
125000
125000

46 603

38724

6 765
2332
5250
6716
386 390

Balansrdkning

Tillgangar Totalt
Bank 266 867
Summa tillgangar 266 867

Skulder och eget kapital

Ingaende balans 198 371
Eget kapital 0
Resultat 68 496
S:a eget kapital och skulder 266 867

Forskott fran Jordbruksverket 250 000 kr regleras nér projektet slutredovisar



Arsredovisning 2016
Resultatrdkning

Intdkter Foreningen Leaderprojekt
Medlemsavgifter 6200

Intékter fonder, a,b,c,d 110 000 80 000
Summa intakter 116 200 80 000
Kostnader

Renovering - restaurering, a,b,c,d 215900
Ovriga kostnader 3500 25184
Summa kostnader 3500 241 084
Resultat 112 700 -161 084

Intakter
a Krapperupsstiftelsen
b Gustav VI Adolfs fond for kultur
¢ Stiernstedt - Kockenhus kulturférening

Kostnader
a Domstens kulturbyggnadsfirma
b Domstens kulturbyggnadsfirma
¢ Regionmuseet i Kristianstad
d Stilbildarna i Mdélle
e Utlagg for arbetsmote

Hela foreningen
6 200
190 000
196 200

215900

28 684
244 584
-48 384

100 000
80 000
10 000

190 000

116 000
99 000
23940

3 500
1244



Balansrakning

Tillgangar Totalt
Bank 199 621
Summa tillgangar 199 621

Skulder och eget kapital

Forskott - Jordbruksverket, a -250 000
Eget kapital 1995
Resultat 48 384
S:a eget kapital och skulder -199 621

a, Forskott fran Jordbruksverket regleras nar projektet slutredovisar



Arsredovisning for 2015

Resultatrakning

Intakter

Medlemsavgifter.
Bidrag fran fonder.
Forsaljning sartryck.
Gavor.

Summa intdkter.

Kostnader.

Renovering/restaurering

Ovriga kostnader.- se spec.

Summa kostnader.

Summa intakter.
Summa kostnader.

Resultat for dret.

Balansrakning.

Tillgangar.

Kassa.
Banktillgodohavande.

Summa tillgdngar.

Skulder och eget kapital.
Skulder till fortroendevalda.

Eget kapital.

Summa skulder och eget kapital.

Specifikation.
Glashuv till H Ranby
Utlagg. Till Christer W.

Under
2015

4800
150

300
5250

2995
2995

5250
2995

2255

Per den

Under
2014

2200
49000
320

51520

49000
12167
61167

51520
61167

-9647

Per den

31/12 2015 31/122014

2763

2763

2763

2763

1658

1658

6437
4779

1658

se verifikation 19
se verifikation 14

B ///ﬁ4 b 1



Foreningen

Vattenmollans

Vanner Arsredovisning for 2014

Alla belopp avrundade till jimna kronor e den 19 mars 2015

Specifikation av ovriga

kostnader

Moten
Renovering
Bankkostnader
Sartryck

Huv till modell
Summa

2 858
3559
1250

3500

1000
12 167

RESULTATRAKNING
Under Under
2014 2013
Intikter
Medlemsavgifter 2 200 1800
Bidrag fran fonder 49 000 0
Forsaljning sartryck 320 0
Summa intakter 51 520 1800
Kostnader
Renovering/restaurering 49 000 o]
Ovriga kostnader — se specifikation 12 167 7131
Summa kostnader 61167 7131
Summa intakter 51520 1800
Summa kostnader —61167 -7131
Resultat for aret —9 647 —5331
BALANSRAKNING
Per den Per den
31dec2014 31dec2013
Tillgangar
Kassa o 0o
Banktillgodohavande 1658 4 868
Summa tillgdngar 1658 4 868
Skulder och eget kapital
Skulder till fértroendevalda 6437 0
Eget kapital —-4779 4 868
Summa skulder och eget kapital 1658 4 868




Foreningen

Vattenmollans o )
Vanner Arsredovisning for 2013

Alla belopp avrundade till jimna kronor e den 22 april 2014

RESULTATRAKNING
Under Under
2013 2012
Intikter NOTER 2013
Medlemsavgifter 1800 1200 Briicke Lyft, . band
. o 1. bracke , iyra av transpo an
Bidrag f1.‘an‘ .fonder 0 199 238 m.
Summa intdkter 1800 200 438 2. Enligt arsbesked frén Handels-
Kostnader banken.
Renovering/restaurering 0 186 641
Hyrestjanster — se not 1 6531 309
Bank 600 607
Ovriga kostnader 0 5 458
Summa kostnader 7131 193 015
Summa intakter 1 800 200 438
Summa kostnader -7131 —-193 01
Resultat for aret -5331 7 423
BALANSRAKNING
Per den Per den
31dec2013 31dec2012
Tillgangar
Kassa 0 (o}
Banktillgodohavande — se not 4 868 10 199
Summa tillgdngar 4 868 10 199

Skulder och eget kapital
Skulder 0 o
Eget kapital 4 868 10 199

Summa skulder och eget kapital 4 868 10 199




Foreningen

Vattenmollans

Vinner Arsredovisning for 2012

Alla belopp avrundade till jimna kronor e den 14 mars 2013

RESULTATRAKNING
Under Under
2012 2011
Intikter NOTER 2012
Medlemsavgifter 1200 700 Bidras frin K Custaf VI
. o 1. bidrag fran Kkonung Gusta
Bidrag ﬁ.‘anufonder —senot1 199 238 50 000 Adolfs fond for svensk kultur 50 ooo
Summa intakter 200 438 50 700 kr, Linsstyrelsen Skine 129 238 kr,
Stiernstedt Kockenhus kulturfor-
Kostnader ening 20 000 kr.
Renovering/restaurering — se not 2 186 641 65 500 2. Antikvarisk medverkan 29 238 kr,
_ Domstens kulturbyggnadsfirma
Hyrestjinster — se not 3 309 1938 156 500 kr, Tocon AB (elarbeten)
?ank 607 600 903 kr.
Ovriga kostnader — se not 4 5458 548 3. Hyra av pump hos Dennis.
Summa kostnader 193 015 68 586 i
4. Kontorsmaterial, IT-tjénster,
L moteskostnader, material med mera.
Summa intakter 200 438 50 700 L. .
S Kostnad B _68 =86 5. Enligt arsbesked frén Handels-
umma kostnader 193 01 5 banken.
Resultat for aret 7 423 —17 886
BALANSRAKNING
Per den Per den
31dec2012 31dec2011
Tillgangar
Kassa 0 (o}
Banktillgodohavande — se not 5 10199 2 776
Summa tillgdngar 10 199 2776
Skulder och eget kapital
Skulder 0 0
Eget kapital 10 199 2776
Summa skulder och eget kapital 10 199 2 776




Foreningen

Vattenmollans

Vinner Arsredovisning for 2011

Alla belopp avrundade till jimna kronor e den 20 mars 2012

RESULTATRAKNING
Under Under
2011 2010
Intikter NOTER 2011
Medlemsavgifter 700 500 ) .
Bidrae fran fonder — t1 0 000 50 000 1. Bidrag frén Konung Gustaf VI
ldrag I:an‘_lgn €r —seno 50 000 e Adolfs fond for svensk kultur.
Summa intakter 50700 20 500 2. Restaurering av den norddstra
Kostnader stenmuren 11 250 kronor; laggning
av furugolv pa loftet och restaurering
Restaureringsarbeten — se not 2 65 500 0 av trappa 54 250 kronor. Badda
_ arbetena utférdes av Domstens
Hyrestjanster — se not 3 1938 0 Kulturbyggnadsfirma.
Bank 600 0 u band
A 3. Hyra av ett transportban
(S)Vl‘lga kEStnadgr ﬁ o inklusive leverans och montering.
t 0
mia kosthader o 4. Enligt arsbesked fran Handels-
banken.
Summa intakter 50 700 20 500
Summa kostnader -68 586 -0
Resultat for aret —17 886 20 500
BALANSRAKNING
Per den Per den
31dec2011  31dec2010
Tillgangar
Kassa o 0
Banktillgodohavande — se not 4 2776 20 662
Summa tillgdngar 2 776 20 662
Skulder och eget kapital
Skulder 0 o
Eget kapital 2776 20 662
Summa skulder och eget kapital 2 776 20 662




Foreningen Vattenmollans Vinner

Redogorelse » Den 17 mars 2011

Ekonomisk redogoreilse 2010

Under aret har foreningen erhallit bidrag fran Stjernstedt-Kockenhus-
stiftelsen med 20 000 kronor samt fran Konung Gustaf VI Adolfs fond for
svensk kultur med 50 000 kronor; pengarna fran fonden kommer att
utbetalas forst da en faktura pa utfort arbete har skickats in.

Intdakter

Bidrag fran Stjernstedt-Kockenhusstiftelsen 20 000,00 kr
Medlemsavgifter 500,00 kr
Summa 20 500,00 kr
Kostader —0,00 kr
Overskott 20 500,00 kr
Tillgangar

Banktillgodohavande den 31 december 2010* 20 662,50 kr

Skulder och eget kapital

Skulder 0,00 kr
Ingaende eget kapital 162,50 kr

Arets 6verskott 20 500,00 kr 20 662,50 kr
Summa skulder och eget kapital 20 662,50 kr

Vattenmollan den 17 mars 2011

Hasse Hansson
Kassor

* Enligt drsbesked fran Handelsbanken.
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